1 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 2 шт. 1 171,80 2 343,60
2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 882,00 1 764,00
3 TCA-600 black Powercom 20 шт. 630,00 12 600,00

Разом: 16 707,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 16 707,60 UAH
Шістнадцять тисяч сімсот сім гривень 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю